
UCHWAŁA NR XXVII396/16
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/746/14 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego w Morągu 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 

157) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 ust 3 załącznika nr 2 do uchwały Nr XLVII/746/14 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 czerwca 

2014 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Morągu otrzymuje brzmienie: 

"3. W przypadku większej liczby dzieci spełniających warunek o którym mowa w ust. 2, niż liczba wolnych 

miejsc w Żłobku, brane są pod uwagę następujące kryteria z przypisaną wartością punktów: 

1) samotne wychowywanie dziecka w rodzinie lub objęcie dziecka pieczą zastępczą – 1 pkt; 

2) dziecko, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą; kryterium ma zastosowanie wobec rodzica samotnie wychowującego dziecko – 3 pkt; 

3) niepełnosprawność dziecka lub rodzica – 2 pkt; 

4) wielodzietność rodziny dziecka – 1 pkt; 

5) rodzeństwo dziecka objęte wychowaniem przedszkolnym – 1 pkt; 

6) dziecko mające rodzeństwo uczęszczające do Żłobka – 1 pkt; 

7) dziecko rodziców (prawnych opiekunów) spełniających kryterium wymienione w pkt 2., które uczęszcza do 

Żłobka w roku poprzedzającym rok żłobkowy którego dotyczy rekrutacja - 1 pkt."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

Id: EYJWU-QGDOY-MHUVT-QMAGS-GDOFM. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: EYJWU-QGDOY-MHUVT-QMAGS-GDOFM. Podpisany Strona 2




